generē: vt hō in asali. et vniuersaliter quodlibet inferius
in suo superiori. **Q**uartus modus cēndi in. dicitur sicut
genus in specie: vt animal in homine: et vñūquodq; diffi
ciliens in suo diffinito. **Q**uintus modus essendi in aliquo
ē sicut forma in materia. **E**t iste quintus modus subdi
uiditur: q̄r quedā est forme substātialis: vt anima est for
ma substātialis hominis. **A**llia autē est accidētal: vt al
bedo est forma accidētal hominis. et p̄ma eaꝝ dī p̄prie
tē in. sicut est forma in materia: et anima in corpore. **A**llia
dicitur esse sicut accidēs in subiecto: vt albedo in parie
te: et color in corpore. **S**extus modus essendi in. est sicut
aliqd in p̄ma causa efficiēte: vt regnū in regēte. **P**zepti
mus modus essendi in est sicut aliqd in fine: sicut virtus
in beatitudine. **O**ctauus modus essendi in est sicut ali
quid in vase: et vniuersaliter sicut locatū in loco. **P**os au
tem octo modos essendi in. distinguit **A**risto. in physica
sua. **P**oetius autē assignat. 9. q̄r subdiuidit qntuz modū
in duos: vt dictum est.

Inaffabilis. affabilis cōponit cum in. et dicitur hic et hec
inaffabilis et hoc le. insuavis et austerus ad loquendū.
Inaltos. taui. tare. i. in altum extollere: et componit ab
in et alto tas.
Inanimō mas. manū. mare. i. valde animare: et componit
ab in et animo mas.
Inani. ab in et vanus xponit hic et hec in anis et hoc ne.
q̄si iuanus. i. valde van⁹: et sp̄araf. vñ hec ianitas tatis.
Et inanis. iui. ire. inanē facere. adnihilare. euacuare
deprimere. diminuere. et est actinū cū oībus suis cōposi
tis et p̄ducit ab. vñ **L**ato. **H**oc faciūt stulti quos gloria ve
rat inanis. **E**t vt dicit **Maxim⁹**: differūt inane et vanū:
q̄r vanū est quicqd nullius ponderis aut virtutis firmi
tate cōsistit. **I**nane est quicqd cū seculo p̄sente deficiēs
ad vitam nō transit eternam. Quicqd enim pro carnali
honore laboratur corruptibili cū carne labitur.

Inarrow ras. rau. rare. i. in arrā p̄ aliquo dare: et xponit ab
auris. ab in et auris cōponit inauris ris. i. **C**in carro.
annulus qui in aure p̄forata gestat. **I**tē inaures dicuntē
filateria idoloꝝ sicut dicit glo. sup **H**en. z5.a.

Inarcero ras. rau. rare. i. in carcere ponere: et cōponit
ab in et carcer carceris.

Incarnō nas. nau. nare. verbū actiuū. i. induere carnem.
vñ incarnatus ta. tum. a quo hec incarnatio onis. et cōpo
nit ut incarnō nas. ab in et caro carnis.

Incassuz. ab in et cassis sis. xponit scassum aduer. i. frustra
sine cā: q̄si sine cassib⁹ sine qb⁹ venatio inanis est. vñ cō
ponit ab in et cassuz aduerbio q̄litatis fm **Hug.** p̄p. et
dicit. **I**ncassuz irritū. frustra. in fructuose. sine causa.

Incastratura re. dī incauatura lignoz p̄ quaz mutuo sibi
copulan̄: sic p̄ in extremitatib⁹ asserū cōtinuatoꝝ. et dī
incastratura: q̄r i eo q̄si i castro vniūt ligna et muniūt.
Incastrum sti. in encaustum exponit.

Incedo. ab in et cedo dis. cōponit incedo dis. si. suz. dere.
.i. ire: et nobiliū. et regit post se ntū: vt incedo suprem⁹.
Vide plenus de hoc in tertia parte ybi agitur de regi
mine in capitulo de ntō casu.

Incenatus ta. tuz. i. nō cenatus. **H**añ. 6. **E**t abyt rex in do
mum suam: et dormiuit incenatus.

Incendo dis. si. suz. i. valde accendere: vñ actiuū ē: et xpo
nīt ab in et cādeo dis. si. et accēdo dis. et succēdo dis.

Incenis. ab in et cena xponit hic et hec incenis et hoc ne. q̄si
sine cena. i. ieūtus: et produ. penul.

Incensum si. i. thūs: ab incendo dis. dicitur.

Incenit⁹. ab incendo dis. dī hic incenit⁹ ua. nū. et hoc in
cenit⁹ ui. qđ incēdit: vel estis libidinis: et pdu. penul.

Incenitor. ab incendo dis. dī hic incenitor toris. ynde dicit
Isido. **I**ncenitor dicit ab eo q̄r incēdat atq̄ inflāmet: et

I addit. Incentor est q prava suggestione cor: alioz succedit: et persuadēdo inflāmat.
I ncessō sis. sini. sitū. vñ actiuū. i. puocare: ab incedo dis. dicit. vñ **Poe.** Tu solebas incessū pñtem formā.
I ncessus suis. sui. i. itio ab icedo dis. incessum dicitur.
I ncessus. Icastus vñ ceston cōpo. cū in t dī icestus sta. stū. q̄ si icastus q cū montali: p̄ sanguinea; vñ virgine cōcubit. vñ b̄ icestu sti. et icestus suis. stui. talis coit⁹ illicit⁹: et icedo stas. vñ actiuū. i. talz ipudicare fz **Du.** vide i rapt⁹.
I nchoatiū vñ desit in sco. et significat initiu actus vñ passiōis sui pñatui: vt plenius dixi in tractatu de speciebus vñboz in ea. de verbo inchoa.
I nchoo as. au. are. atū. i. incipe. vñ ichoat⁹ ta. tū. i. icerpt⁹.
I nchoatio onis. i. icerptio. Itē ab icedoo inchoatiū ua. incido dis. di. dere. supi. caret. i. in aliq. Cū. i. icerptiu.
 parte cadere. vñ in **L**uca. io. ca. f. Incidit i latrones. et cōponit ab in t cado dia. et cor. ci. Itē iuenit incido dis. di. cīsum. dere. qd cōponit ab in t cedo dis. et pdu. ci. vñbīq. vñ vñs. Qui putat icidit: incidit ille cadens.
I ncio cies. cīui. cītū. i. vocare: p̄ mouere: puocare. ab in t cieo cies vñpo. Itē of icio cis cīui. cītū. ab in t cio cis.
I ncīcta cte. fe. ge. i. pgnas q̄ si sine cinctu: qz p̄cīngi fortiter
 vterus nō gmittit. et cōponit ab in t cīngo gis.
I ncio cis. exponitur in cieo cies.
I nciptio pis. cepi. ceptū. ab in t capio pis cōponit: et cor. ci.
I nuenit et scipit vñbī impsonal. C Nō q̄ sūt qdā vña
 ipsonalia nō simplr: fz ex adiūcro q̄ sequunt̄ strūctiōes
 illoz vñboz ipsonaliū q̄bns adiūgunt. i. incipit: solet: dī:
 desinit: pōt: vt **H**ocratis icipit iteresse legere. Et plen⁹
 dixi i tertia pte vñbī egi de vñbīs i ca. de vñbīs ipsonalibus.
I ncircūscript⁹ pra. ptū. i. termio carēs q circucludi negit: et
 deriuat ab icircūscribo bis. Et scias q̄ p̄pē corpus in lo-
 co circūscribi. aia vñ vel angelus nō circūscribunt pro-
 prie et absolute loquēdo: tñ respectu dei et angelus corp⁹
 dī et circūscribis. vñ dicit **B**reg. Et mittunt igī angeli et
 assistūt: qz et si circūscript⁹ est angelicus spūs. sumus tñ
 spūs ipse q̄ deus est circūscript⁹ nō est. Angelii itaq; missi
 ari ipsuz sūt: qz quolibet missi veniāt intra ipsuz currunt.
 Proprie tñ angelus in loco nō dicit esse diffinitiue: qz ē
 in uno loco q̄ est vñbīg: vel in pluribus locis. Sed deus
 vñbīg est essentialr: p̄sentialr: et potētialiter.
I ncisiūs ua. uū. i. nō in tpe sect⁹: vel imaturis: vel supflui-
 us. et deriuat ab icedo dis. **Poza.** in odis. Ut gaudet icist
 ua decerpēs pira. et b̄ icisiū uū. pōt dici substantiue sup-
 fluū illud q̄d icidit de aliq. mā. vide et in p̄ficius.
I ncito tas. cōponit ab in t cito tas. vide in cito tas.
I nclemēs ab in t clemēs cōponit inclemēs tis. ge. ois. vñ
 hec iclemētia tie. et dicit iclemēs inexorabilis: crudelis:
 imisericors. ipius: et pdu. cle. vñ in **A**urora dī. Donec ho-
 norat eas sumi clemētia regis.
I nclino ex in t clino nas cōponit. nclino nas. nau. nare: q̄
 si intus clinare. i. reflectere. vñ h̄ et b̄ inclinis et hoc. ne. et
 inclin⁹ na. nū. idē. et hoc iclinatoriu ry. et pdu. cli. inclino.
 vñ in **A**urora dī. Lūc caput iclinat: emissus spūs exit.
I nclitus ta. tū. penul. cor. in clytus exponitur.
I ncludo dis. in clando dis. exponitur.
I nclunior. aris. atū. i. concubitū pati. et cōponit ab in t
 clunis. Inuenit etiā inclunio as. verbū actiuū pro clu-
 nes incuruare: vel eleuare.
I nclusor foris. mas. ge. et h̄ iclusor⁹ ry. dī ille qui vicinoz
 claudit pecora. p̄ ferefacto: et dī ab icedo dis. fz **Du.** In
 clusor ē pōt dici q̄ aliqd icludit: sic aurifaber: q̄ includit
 gēmā in annulo. et pdu. penul. iclusor tā in nō q̄ in gtō.
I ncola. le. ab incolo lis. or hic et hec icola. le. cōis. ge. et cor.
 penul. i. aduēticius. Incola enī nō idigenā: fz aduenā de-
 signat. vide in inquilinus.

I ncolatus ab incola dicis incolatus tus. tui. i. inhabitatō
 vel mansio. vñ p̄pheta. Heu mihi qz incolatus meus p̄
 longatus est. i. inhabitatō: peregrinatio: mansio.
I ncololis. in colo lis. exponitur.
I ncolumnis ab in t columnis: vel colūna cōponit h̄ et b̄ in
 columnis: et hoc. me. idē q̄ columnis: et est ibi in nō pñatiū:
 sed augmentatiū: et iūtiū: q̄ si valde erectus: fortis: sta-
 bilis: alacer. et p̄parat. Inde hec icolumnitas tatis. i. sani-
 ncomico cias. i. comiciū tū. exponit. (tas: alacritudo.
 ncomodo das. in cōmodus exponitur.
I ncōpetens. cōpetēs cōponit cū in: et dī ncōpetēs tis. ge.
 ois. i. icōueniēs. et cōparat icōpetēs tior. simus. vñ becī
 cōpetētia tie. i. icōueniētia. et cor. pe.
I ncōplexus ab in t cōplexus cōponit icōplexus xa. xū. i.
 nō cōplexus. Vñ a dialecticis termin⁹ cōplexus dī qui
 cōstat ex plurib⁹ dictiōib⁹: vt hō albus. Termin⁹ dī in
 cōplexus dī ille qui vñica dictiōe cōtētus est: vt homo.
I ncōcinnis ab in t cōcinnus cōponit ncōcinn⁹ na. nū. i.
 ncōcinnis: nulli cōcors: in quo discordat mores inter se:
 et ab alia. et cōparat vt ncōcinnus nō. simus. vñ incon-
 cinnēnius. sime. aduer. et hec ncōcinnitas tatis.
I ncōditus. i. ncōpositus: inordinatus: impolitus: rudis:
 fm. p̄p̄. et pdu. penul. Itē pōt eā corripere: sicut cōdit⁹
 pōt coripi. et pdūci. in pe. vide in cōdit⁹ et in interiectio.
 ncōingus exponitur in coniugis.
I ncōnusltis ta. tū. exponitur in consultus.
I ncōnusltis. a. psulo. is. deriuat h̄ et hec ncōnusltis et hoc le. qd
 p̄ponit cū in t dī h̄ et hec ncōnusltis et hoc le. penl. cor. jo.
 i. 9. Erat aut tunica ncōnusltis. i. cū paucis futuris: vt eēt
 minoris sumpt⁹. Pauperes. n. solent quanto minus pñt
 pānos diuidere: et paucas partes facere: vt fortiora sint
 indumenta et minoris sumpt⁹. Quidaz vñ sic exponunt.
I ncōnusltis. i. sine futura acus: sed reticulato ope facta:
 et iō apte scindi nō poterat: sed nō est verisile q̄ ista tuni-
 ca tante eēt artis: cu xps paup eēt et sume humilis. Erat
 aut cōtexta desup. i. p̄ totā pñtē supiorē habebat pānū et
 transuerso desup positū ad modū corrige i pellīcys: vt
 fortior esset. Chry. sic dicit. Duplex erat ista tunica p̄ to-
 tu. i. duplicato pāno fm morem palestine regionis: vñbī
 pauperes hñt vestes cā fortitudinis. Quidā aiunt alle-
 gorīa p̄ istud ostendi: qm̄ nō simplr hō cras q crucifixis
 erat: fz desup deitatē habebat. Quidā ipaz spēz tunice
 aiunt euangelistā historice designare: qz. n. in palestina
 duos pānos committentes ita subtexerunt indumenta:
 osidit **J**oānes qm̄ talis erat tunica ex his: qz desup sub-
 texta. Ista tunica ferā bñā virgine ipsi xpo i ifantia fa-
 cta et aptata fuisse: et creuit cū ipso crescēt. Nō nō vñ eēt
 incredibile: cum simile miraculū contigerit filiis israel
 in soliditudine: vt habeat **Heu. ca. 8.**
I ncōtaminatus ta. tū. et dī ipollut⁹: incorrupt⁹: nō detur-
 batus: nō cōtaminat⁹: et cōponit ab in t cōtaminatus.
I ncōtines tis. ge. ois. i. nō tñtēs: ab in t tñtēs. vñ hec i.
 cōtinentia tie. i. nō cōtinentia. vide in cōtineo ncs.
I ncrepo pas. pui. et icrepaui iuenit. et cor. cre. vide supra i.
I ncuba be. cōis. ge. penul. cor. q̄ vñ q̄ sp̄ (crepo crepas.
 icubit vel icubat. et vñ ab incubo bas. vel incubo bis.
I ncubi vel incubones idē qdā pilosi qdā demones sūt. vi-
 de in pilosus. et cor. penul. incubi: sed incubones eēt pdu.
I ncudineas nea. neū. qdā p̄tinet ad icidē: et deriuat ab eēt
 nculco. ab in t calco cas. xpo. inculco cas. cani. (cudis.
 care. valde calcare: intus calcare: verba iterando multi-
 plicare: iactare: et convierti a. simplicis in u.
I ncunctanter aduer. i. idubitanter fm. p̄p̄.
I ncuria. i. negligētia ab eo q̄ cure nō sūt fm. p̄p̄.
I ncursus. verbuſ frequen. et format ab incursu sup̄. de-
 incurro ris. u. mutata in o.